
ZARZĄDZENIE NR ^ 3  /2021
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów, zwiększjąc go o
45.815,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków, zwiększając go o
45.815,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

a) Plan dochodów 128 695 429,00 zł., w tym:

• dochody bieżące w kwocie 121 793 110,00 zł.

• dochody majątkowe w kwocie 6 902 319,00 zł.

b) Plan wydatków 145 695 429,00 zł., w tym:

• wydatki bieżące 121 286 209,00 zł.

• wydatki majątkowe 24 409 220,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RZ

SKARBWjft SMÓŁKI
Ż b u fó m ę te k  
Ok&teU

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIEWNOSZĘ



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr M S /2021 Burmistrza Sokółki z dnia ' (  kwietnia 2021 r,
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zm ianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 42 586,00 42 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 42 586,00 42 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 42 586,00 42 586,00

bieżące razem: 87 998 946,00 0,00 42 586,00 88 041 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 706 753,00 0,00 0,00 2 706 753,00

majątkowe

Strona 1 z 2



, majątkowe razem: 6 902 319,00 0,00 0,00 6 902 319,00
w tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 5 363 591,00 0,00 0,00 5 363 591,00

V których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 915 200,00 0,00 3 229,00 918 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 200,00 0,00 1 500,00 2 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 0,00 1 500,00 2 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 000,00 0,00 1 729,00 9 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00 0,00 1 729,00 9 729,00

bieżące razem: 33 748 349,00 0,00 3 229,00 33 751 578,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 72021 Burmistrza Sokółki z dnia ^  ' kwietnia 2021 r . '

Rodzaj zadania: Poroz. z JST \ ■ ■ \ '■

Dział Rozdział §/
grupa

Nazwa . Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
N azw a P lan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z tego:

W yda tk i
m a ją tkow e

z  tego:

w yda tk i
jed n o s te k

b udże tow ych

z  tego :

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na  rze cz  osób 

fiz yczn ych ;

w yda tk i na 
p ro g ra m y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 u st. 1 

p k t 2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw aranc ji

obs ługa  d ługu
in w e s tyc je  i 

za ku p y  
inw es tycy jne

w  tym :

za ku p  i 
ob ję c ie  a kc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

spó łek  praw a 
h a n d low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw ią za n e  z 

re a liza c ją  ich 
sta tu tow ych  

zadań ;

■ na p ro g ra m y 
fin a n so w a n e  z 

u d z ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

758 R óżne  ro z liczen ia

p rzed zm ianą 1 886 265,00 1 586 265 ,00 1 586 265 ,00 0 ,00 1 586 265 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 300  000,00 0 ,00 0 ,00 300 000,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -20  160,00 -20  160,00 -20  160,00 0 ,00 -20  160,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększen ie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

po  z m ianach 1 866 105,00 1 566 105,00 1 566 105,00 0 ,00 1 566 105,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 300  000,00 0 ,00 0 ,00 300 000,00 0 ,0 0

75818 R e ze rw y  o gó lne  i ce low e

przed zm ia n ą 1 586 265 ,00 1 586 265 ,00 1 586 265 ,00 0 ,00 1 586 265,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -2 0  160,00 -20  160,00 -20 160,00 0 ,00 •20  160,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

po zm ianach 1 566 105,00 1 566 105,00 1 566 105,00 0 ,00 1 566 105,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

4810 R ezerw y

przed zm ia n ą 1 586 2 65 ,00 1 586 265 ,00 1 586 265 ,00 0,00 1 586 265,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zm nie jszen ie -2 0  160,00 -2 0  160,00 -20 160,00 0,00 -20  160,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

po  zm ianach 1 566 105,00 1 566 105,00 1 566 105,00 0,00 1 566 105,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

801 O św ia ta  i w ychow an ie

przed zm ia n ą 45  180 369,00 43  717 019 ,00 39  076 254 ,00 34 818  523,00 4 2 5 7  731 ,00 3 924 050 ,00 301 107,00 4 1 5  608,00 0 ,00 0 ,00 1 4 6 3  350,00 1 4 6 3  350 ,00 1 146 850 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -9  500 ,00 -9  500 ,00 -9  500,00 0,00 -9  500,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 9  500,00 9  500,00 9  500,00 0 ,00 9  500,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 4 5  180 369,00 43  7 1 7  0 19 ,00 39 076 254 ,00 34  818  523 ,00 4  257 731,00 3 924 050,00 301 107,00 4 1 5  6 08 ,00 0,00 0 ,00 1 4 6 3  350,00 1 4 6 3  350,00 1 146 850,00 0 ,00 0 ,00

80113 D ow ożen ie  u czn iów  d o  szkó ł

przed zm ia n ą 522  838,00 522 838,00 522  838 ,00 0 ,00 522 838 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -9  500,00 -9  500,00 -9  500 ,00 0 ,00 -9  500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 513  338,00 513 338 ,00 513  338 ,00 0 ,00 513 338,00 0 ,00 0 ,00 : 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0  : 0 ,00 0 ,00

;
4210

Z a ku p  m a te ria łó w  i  '  * 
w yposażen ia

p rzed zm ia n ą 26  200 ,00 26  200 ,00 26  2 00 ,00 0 ,00 26  200 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie •1 000 ,00 -1 0 0 0 ,0 0 -1 000 ,00 . 0 ,00  :  . -1 000 ,00 0 ,0 0  • 0 ,0 0 0 ,00 o .o a •0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0  : . 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0  :  .

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po  zm ianach 25  2 00 ,00 25  200 ,00 25  200 ,00 0 ,00 2 5  200,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

i

4300 Z a ku p  usług  pozos ta łych  
i

p rzed zm ia n ą 4 6 9  590,00 469 590,00 469  590,00 0 ,00 4 6 9  590,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm nie jszen ie -8  000 ,00 -8  000 ,00 -8  000 ,00 0 ,00 -8  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie Ó .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0  i 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 i  0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0  • 0 ,00

po zm ianach 461 590,00 461 590,00 461 590,00 0 ,00 461 590,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Strona 1 z 4



Rodzaj zadania: Własne

D zia ł R o zd z ia ł
§
/

g rupa
N azw a P lan

Z  tego:

z  tego :

W yd a tk i
m a ją tkow e

i  tego:

W yd a tk i
b ieżące

w yda tk i
jed n o s te k

b udże tow ych

z  tego:

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rze cz  osób 

fiz yczn ych ;

w yda tk i na 
prog ram y 

finansow ane 
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

p k t 2  i 3

w yp ła ty  z  
ty tu łu  

po ręczeń  i 
g w a ra n c ji

obs ługa d łu g u
in w e s tyc je  i 

zakupy 
inw es tycy jne

w  tym :

za ku p  i 
ob jęc ie  a kc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

spó łek  praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

rea lizac ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań;

na p ro g ra m y 
fin a n so w a n e  z 

u d z ia łe m  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  u st. 1 

p k t 2  i 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

przed zm ia n ą 14 998.00 14 998 ,00 14 998,00 0 ,00 14 998.00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

R óżne op ła ty  i składki
zm n ie jszen ie •500,00 -500 ,00 -500 ,00 0 ,00 -500 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

po zm ianach 14 498 ,00 14 498 ,00 14 4 98 ,00 0 ,00 14 498 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

przed zm ia n ą 167 665 ,00 129 815,00 1 1 0 8 1 5 ,0 0 88 015,00 22 800.00 10 000 ,00 9  00 0 ,0 0 0 ,00 0 .00 0 ,00 37 850 ,00 37  850,00 37  850 ,00 0,00 0 ,00

80195
zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 9  500,00 9  500,00 9  500,00 0 ,00 9 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00

po zm ianach 177 165,00 139 315 ,00 120  315,00 88 015 ,00 32  300,00 10 000 .00 9  00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 37 850,00 37  850 ,00 3 7  850 ,00 0,00 0 ,00

p rzed zm ia n ą 21 800,00 21 800.00 21 800,00 0 ,00 21 800,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00

Za ku p  us ług pozosta łych
zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 9 500,00 9 500,00 9 500.00 0 ,00 9  500,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po  zm ianach 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0 ,00 31 300,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

p rzed zm ia n ą 9  238 927,00 7  398 927 ,00 3 309 047,00 2  0 7 6  830 ,00 1 232 217 ,00 0 ,00 4  0 8 9  880 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 840 000 ,00 1 840 000 ,00 1 8 4 0  000 ,00 0,00 0 ,00

852 P o m o c społeczna
zm n ie jszen ie -2  507 ,00 -2  507,00 -2  507,00 0 ,00 -2  507.00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 22  6 67 ,00 22  6 6 7 ,0 0 22  667 ,00 20  160,00 2  507,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 9 2 5 9  087,00 7  4 1 9  0 87 ,00 3 329 207,00 2  096 990 ,00 1 232 217 ,00 0 ,00 4 089  880 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 1 840 000,00 1 840 000 ,00 1 840 000 .00 0,00 0 ,0 0

przed zm ia n ą 2  271 160,00 2  271 160,00 2  2 6 9  160,00 2  060 599,00 208  561,00 0,00 2  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0.00 0 ,0 0

85219 O środk i pom ocy spo łeczne j
zm n ie jszen ie -2  507,00 -2  507,00 -2  507,00 0 ,00 -2  507,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 22  667 ,00 22  667 ,00 2 2  6 67 .00 20  160,00 2  507,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,0 0

po zm ianach 2 291 320,00 2  291 320 ,00 2 2 8 9  320,00 2  0 8 0  759,00 208 561,00 0 ,0 0 2  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

przed zm ianą 1 583 200,00 1 583 200 ,00 1 583 200 ,00 1 583 200 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

4010
W ynagrodzen ia  osobow e zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00

pracow n ików zw iększen ie 20  160,00 2 0  160,00 20  160,00 20  160,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

po  zm ianach 1 6 0 3  360.00 1 6 0 3  360,00 1 6 0 3  360,00 1 6 0 3  360,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00

p rzed zm ianą 1 000.00 1 000 ,00 1 000,00 0 ,00 1 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0 ,00

4270 Z a ku p  usług  rem ontow ych
zm n ie jszen ie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00

zw iększen ie 2  000.00 2  000 ,00 2 000 .00 0 ,0 0 2  000,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 3  000,00 3 000,00 3 000 ,00 0 ,0 0 3 000,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

przed zm ianą 54 218,00 54  218 ,00 54 218 ,00 0 ,00 54 218 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

Z a ku p  usług  pozosta łych
zm n ie jszen ie -2  507,00 -2  507,00 -2  507,00 0 ,00 -2  507,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00

po zm ia n a ch 51 711,00 51 711 ,00 51 711,00 0 ,00 51 711,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

p rzed zm ianą 1 200 ,00 1 200 ,00 1 200 ,00 0 ,00 1 200,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4430 R óżne op ła ty  i składki
zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 507,00 507 ,00 507,00 0 ,00 507,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00

po zm ianach 1 707,00 1 707 ,00 1 707,00 0 ,0 0 1 707,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

przed z m ia n ą 1 2 3 9  436 ,00 1 239 436 ,00 1 088  866,00 1 0 5 3  374.00 35 492,00 10 220 ,00 140 350 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

E dukacy jna  op ieka zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

w ychow aw cza zw iększen ie 4 2  586,00 4 2  586,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 42  586 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

e po zm ianach 1 2 8 2  022 ,00 ;1 2 8 2  022 ,00 1 088 866,00 1 053  374,00 35  4 92 ,00 10  2 20 ,00 182 936 .00 0,00 0 ,00 a o o 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .0 0  :

p rzed zm ia n ą 40  000,00 40  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 4 0  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00

P o m o c m a te ria lna  dla zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 .0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00

soc ja lnym zw iększen ie 42  586,00 4 2  586,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 4 2  586,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

po zm ianach 82  586,00 8 2  586,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 82  586.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

przed zm ia n ą 40  000 .00 4 0  000 ,00 0 ,00 .  0 ,0 0 0,00 o .o o  . 4 0  000 ,00 0 ,00 0 ,00 . 0 ,00 0,00 . 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00

Inne fo rm y  pom ocy d la zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,0 0  ’ 0 ,00 0 ,0 0 0 :00 0 ,00 0 ,00 • 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

uczn iów zw iększen ie 42  586,00 4 2  586,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 4 2  586 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

____________1_____________________
po zm ianach 82 586.00 82  586,00 0,00 , 0 .00 0 ,00 0 .0 0  , 82  586 ,00 0,00 o .oq 0 ,00 0,00 , 0 .00 0 ,00 0,00 0 .00

Strona 2 z 4



Rodzaj zadania: Własne

D zia ł R o zd z ia ł

s

§
/

g rupa
N azw a

\

P lan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z  tego:
1

W yd a tk i
m a ją tkow e

z  tęgo:

w yda tk i
je dnos tek

budżetow ych

z  tego:

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rze cz  osób 

fizycznych ;

w yd a tk i na 
p ro g ra m y  

finansow ane  
z  u dz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a r t . 5  ust. 1 

p łd  2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw a ra n c ji

obs ługa d ługu
in w estyc je  i 

zakupy 
inw estycy jne

w  tym :

za ku p  i 
Objęcie a kc ji i 

ud z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

spó łek  praw a 
h a n d lo w e g o

w ynagrodzen ia  
i składk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
z w ią za n e  z 

re a liza c ją  ich  
s ta tu tow ych  

zadań;

na prog ram y 
fina n so w a n e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  ust. 1 

p łd  2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zm ia n ą 3 2 0 2  6 27 ,00 1 986 317 ,00 1 195 061,00 6 3 9  8 57 ,00 555 204 ,00 4 6  000 ,00 1 000 ,00 744  256 ,00 0 ,00 0 ,00 1 2 1 6  310,00 1 216 310 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

855
zm n ie jsze n ie -3  720,00 -3  720,00 -3  720,00 -3  720,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 3 720,00 3 720 ,00 3 720 ,00 0 ,00 3 720,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po  zm ianach 3 2 0 2  6 27 ,00 1 986 317 ,00 1 195 061,00 636 137,00 558 924 ,00 4 6  000 ,00 1 000 ,00 744  256 ,00 0 ,00 0 ,00 1 2 1 6  310,00 1 2 1 6  310,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

p rzed zm ia n ą 2 7 1 8  114,00 1 501 804,00 7 1 0  548,00 431 708 ,00 2 7 8  840 ,00 4 6  000 ,00 1 000 ,00 744  256 ,00 0 ,00 0 ,00 1 2 1 6  310,00 1 2 1 6  310,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

S ys tem  op iek i nad d z ie ćm i w zm n ie jsze n ie -3  720,00 -3  720 ,00 -3  720 ,00 -3  720,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

w ieku  do  la t 3 zw iększen ie 3 720 ,00 3  720,00 3  720,00 0,00 3 720 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

po  zm ianach 2  7 1 8  114,00 1 501 804 ,00 7 1 0  548,00 427 988 ,00 2 8 2  560 ,00 4 6  000 ,00 1 000 ,00 744  256 ,00 0 ,00 0 ,00 1 2 1 6  310,00 1 216 310,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

przed zm ia n ą 2 0  9 00,00 20  900 ,00 20  900,00 20 900,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

D odatkow e w ynagrodzen ie zm n ie jsze n ie •3  720,00 -3  720 ,00 -3  720 ,00 -3  720,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

roczne zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 17 180,00 1 7 1 8 0 ,0 0 17  180,00 17 180,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

przed zm ia n ą 2 0  0 00 ,00 20  000 ,00 2 0  0 00 ,00 0 ,00 20  00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0  ■ 0 ,00 0,00 ■ 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

Za ku p  m a te ria łó w  i zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

w yposażen ia zw iększen ie 2  4 22 .00 2  4 2 2 ,0 0 2  4 22 ,00 0 ,00 2  422 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

po  z m ia n a ch 2 2  4 22 ,00 22  422 ,00 2 2  4 22 ,00 0,00 22  422 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

przed zm ia n ą 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

R óżne  o p ła ty  i sk ładk i
zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 1 298,00 1 298 ,00 1 298,00 0 ,00 1 298 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

po  zm ianach 1 298,00 1 298 ,00 1 298 ,00 0,00 1 298 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

przed zm ia n ą 4  425  822,00 4 4 2 5  822 ,00 3 989 786,00 2 787 657 ,00 1 2 0 2  129,00 2 5 0  000,00 76  340,00 109 696,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

926 K u ltu ra  fizyczna
zm n ie jsze n ie -6  070,00 -6  070 ,00 -6  070 ,00 -1 950,00 -4  120,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 6  070,00 6  070 ,00 6  070 ,00 0,00 6  070 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po  zm ianach 4  4 2 5  822,00 4  4 2 5  822,00 3 9 8 9  786,00 2 785 707,00 1 2 0 4  07 9 ,0 0 2 5 0  000 ,00 76 340 ,00 109 6 96 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

przed zm ia n ą 3 991 384,00 3  991 384,00 3 983 384,00 2  787 605 ,00 1 195 779 ,00 0 ,00 8 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

In sty tuc je  k u ltu ry  f izyczn e j
zm n ie jsze n ie -6  070,00 -6  070 ,00 -6  070,00 -1 950,00 •4  120,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 6  0 70 ,00 6  0 7 0 ,0 0 6  070 ,00 0,00 6  070 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po  zm ianach 3 991 384,00 3 991 384 ,00 3 9 8 3  384,00 2  785 655 ,00 1 197 729 ,00 0 ,00 8 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

p rzed z m ia n ą 167 8 37,00 167 837 ,00 167 837,00 167 837,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

D odatkow e w ynagrodzen ie zm n ie jsze n ie -1 950,00 -1 950 ,00 -1 950,00 -1 950 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

roczne zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia n a ch 165 887,00 165 887,00 165 887,00 165 887 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

p rzed z m ia n ą 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

W p ła ty  na Państw ow y zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

N iepe łnospraw nych zw iększen ie 950,00 950 ,00 950 ,00 0 ,00 950 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po  z m ia n a ch 950,00 950 ,00 950 ,00 0 ,00 950 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

p rzed zm ia n ą 6  000,00 6  000 ,00 6  000,00 0 ,00 6  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

4270 Za ku p  us ług rem on tow ych
zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 5  0 00,00 5 00 0 ,0 0 5 000 ,00 0,00 5 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

& & po  zm ia n a ch 11 000,00 J 1  000 ,00 11 000,00 0 .00  Ł 11 000 ,00 0 ,00 0 .0 0 i 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 £ 0 .00 0 ,00 0 .0 0  c

p rze d  z m ia n ą 2 4 2  500,00 2 4 2  500,00 2 4 2  500,00 0,00 2 4 2  500 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

Z a ku p  u s ług pozosta łych
zm n ie jsze n ie -4 1 2 0 ,0 0 -4  120,00 -4  120,00 0,00 -4  120,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 2 3 8  380,00 238 380 ,00 2 3 8  380,00 0 ,00 2 3 8  380 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

p rzed z m ia n ą 0,00 0 ,0 0 0,00 t  0 .00 0 ,00 0 .00  J 0 ,00 0 ,00 0 .00  t 0 ,00 0,00 .0.00 0,00 0 ,00 Ł 0 .0 0

ł Za ku p  us ług o b e jm u jących zm n ie jsze n ie 0,00 0 ,0 0  • 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 '  0 ,00 0,00 0 ,00 • 0 ,00 0,00 0 ,0 0  • 0 ,00 0 ,0 0

op in ii zw iększen ie 120,00 120,00 120,00 0 ,00 120,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

______________1___________________
po  zm ia n a ch 120,p0 120,00 120,00 , 0 .00 120,00 0 .0 0  , 0 ,00 0 ,0 0 0 .00  , 0 ,00 0,00 , 0 ,00 0,00 0 ,00 , 0 ,0 0

Strona 3 z 4



Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z  tego: ,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

W ydatki razem:

przed zmianą 111 901 265,00 87 492 045,00 70 855 219,00 47 891 388,00 22 963 831,00 7 143 070,00 5 190 437,00 3 523 319,00 0,00 780 000,00 24 409 220,00 24 109 220,00 7 985 245,00 300 000,00 0,00

zmniejszenie -41 957,00 -41 957,00 -41 957,00 -5 670,00 -36 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 543,00 84 543,00 41 957,00 20 160,00 21 797,00 0,00 42 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 943 851,00 87 534 631,00 70 855 219,00 47 905 878,00 22 949 341,00 7 143 070,00 5 233 023,00 3 523 319,00 0,00 780 000,00 24 409 220,00 24 109 220,00 7 985 245,00 300 000,00 0,00

R o d z a j z a d a n ia : Z le c o n e

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 915 200,00 915 200,00 906 144,00 643 181,00 262 963,00 0,00 9 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 229,00 3 229.00 56,00 0,00 56,00 0,00 3 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 918 429,00 918 429,00 906 200,00 643 181,00 263 019,00 0,00 12 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 24,00 0,00 24,00 0,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 30,00 0,00 30,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700,00 2 700,00 54,00 0,00 54,00 0,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 świadczenia społeczne

przed zmianą 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 646,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 646.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 120,00 0,00 120,00 0,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 729,00 1 729,00 26,00 0,00 26,00 0,00 1 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 729,00 9 729,00 146,00 0,00 146,00 0,00 9 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 880,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie i 1 703,00 1 703,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 583,00 9 583.00 0,00 0,00 . 0.00 0,00 9 583,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 120,00 120,00 120,00 0.00 ■ 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie . 0,00 0.00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

t  •
W ydatki razem:

przed zmianą 33 748 349,00 33 748 349,00 2 026 779,00 1 666 967,00 359 812,00 0,00 31 721 570,00 0,00 0,00 ------- i ,  0 ł 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 ł  0,00 o,0o 0,00 ( 0,00 * 0,00 0,00 /  0,00 r  o.oo 0.00 0 ,0 0 ’ 0,00 0,00 0.D0

zwiększenie 3 229,00 3 229,00 56,00 0,00 56,00 0,00 3 173,00 0,00 /  0 , 0 ^ ^ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 751 578,00 33 751 578,00 2 026 835,00 1 666 967,00 359 868,00 0,00 31 724 743,00 0,00 / 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b U H M fs  I R Z

Ev/a Kulikowska
Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Burmistrza Sokółki
nr 3 /202l z  dnia -7^  kwietnia 2021 r.

Objaśnienia

1. Do § 1
Zmiany w planie dochodów obejmują zwiększenie o 45.815,00 zł i są wynikiem:

• zwiększenia środków w dziale 852 Opieka społeczna w wysokości
3.229,00 zł na zadanie zlecone polegające na sfinansowaniu wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych (1500 zł) i na wypłacanie 
wynagrodzeń za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania (1.729 zł)

• zwiększenia środków w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
(42.586 zł) na dofinansowanie zadań własnych w zakresie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

2. Do § 1
Zmiany w planie wydatków obejmują zwiększenie o 45.815,00 zł i są
wynikiem:
• zwiększenia środków w dziale 852 Opieka społeczna w wysokości

3.229,00 zł na zadanie zlecone polegające na sfinansowaniu wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych (1500 zł) i na wypłacanie 
wynagrodzeń za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania (1.729 zł)

• zwiększenia środków w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
(42.586 zł) na dofinansowanie zadań własnych w zakresie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów

• przeniesienia środków z rezerwy celowej utworzonej na odprawy 
emerytalne (20.160 zł) do działu 852 Opieka społeczna celem wypłaty 
odprawy emerytalnej przez jednostkę gminną,

• a pozostałe zmiany są wynikiem potrzeb jednostek.

B U

Ew


